Įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugų teikimo laikotarpis: 2025 m. lapkričio 14 d.. 

1.4. Prievolių įvykdymo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga –2025 m. lapkričio 

14 d.. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1.  Sutarties kaina yra 9680,00 Eur (devyni tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 

00 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina Eur 

1.  Garso ir papildomos įrangos nuomos ir aptarnavimo paslaugos 

Klaipėdos pilies bokšto atidarymo renginiui Priešpilio g.